goricensem, domini pape capellanos eiusque nuncios speciales, de ipsa die factis in

monasterio sancti Ambrosii Mediolan(ensis), die XIX. mensis Aprilis, anno, indictione

et pont. predictis, una cum testibus et notariis suprascriptis interfui ideoque presenti

publico instrumento me subscripsi et signum meum solitum apposui, ad requisitionem

dicti domini regis et testimonium premissorum.

(S. X.) Et ego Iohannes de Dyst dictus de Cruce, clericus Leodien, dioc., publi-

cus imperiali* auctoritate notarius premissis omnibus et singulis, videlicet acceptationi,

electioni et approbationi diei assumpte et electe per supradictum dominum regem pre-

sens cum suprascriptis notariis fui et testibus ideoque presenti publico instrumento me
subscripsi et signum meum solitum apposui, ad requisitionem dicti domini regis, dicto-

rum [nunciorum] et testimonium premissorum.

Et nos Robbertus electus et Hugo cantor predicti sigilla nostra presentibus duxi-

mus apponenda in fidem et testimonium omnium premissorum. |Da]t. anno, die et

mense predictis.

<>07. ENCYCLICA DE ASSIGNATIONE TERMINI TRANSMISSA, (post Apr. 19).

Superest nonnisi forma episcopo Argentinensi missa, quam denuo contulimus ex

notissimo cod. Vinddbon. lat. 410 (lur . Can. 60), quem iam supra ad litteras nr. 457 et

606. (i) hic desinit B. r
)
abhinc diversae manus diversorum notariorum A ; in columna sinistra

exaratae sunt authenticationes Bsrnardi, Geraldi, Iohannis; a dextra secundae et tertiae authenticationis sub-

scripsit Petrus; subtus nuntii subscripserunt manu, quae omnino usum cancellariae apostolicae sapit. s
)
excide-

rat in textu litterarum pontificalium; cf. supra pag. 542 lin. 32. *) sequitur ac imp subpunctum ur.
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1

458 edendas adhibuimus, fol. 7 nr. 45. Rubrum fol. 24 indicatur: Missiva de coronatione

sua. Edidit Chmel loco supra citato II, 323 nr. 8. — Böhmer, Reg. Heinr. 387.

(P. deest.)

Heinricus Dei gratia etc. venerabili Iohanni ut supra.

5 Cum sanctissimus in Christo pater dominus summus pontifex ad suplicationem

nostram terminum coronationis nostre alias prefixum abrevians, nobis festum assump-

tionis beatissime Yirginis proximum ad recipiendum imperiale dyadema in urbe Romana Aug. i

per patres reverendos dominos cardinales, quos ad hoc mittet, cum ipse propter con-

cilium generale, quod tunc proxime per ipsum celebrari oportet, personaliter interesse

io non possit, per sollempnes suos nuncios et litteras hiis diebus apud Medyolanum publice